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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i frost- og
køleenheder og adskillelse af fødevarer samt faciliteter for
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader i salgsområde,
køkken, lager.
Følgende er konstateret: Kanter i opvaskemaskine fremstår
med røde belægninger af snavs.Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om hyppigere rengøringsfrekvens på
svært tilgængelige steder,herunder kanter i opvaskemaskine,
da der er tendens til belægning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af overflader, inventar og
udstyr i salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Der er
set dokumentation for udført egenkontrol, i perioden fra sidste
kontrolbesøg til uge 1. 2018, på følgende områder:
modtagerkontrol og kontrol af opbevaringstemperatur.



Espresso House

 

 

Amagerbrogade 51

2300  København S

10011663

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-03-2018

Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for udført egenkontrol på opbevaringstemperatur på køl siden
uge 2. 2018 til dags dato, og har kun udført opbevaringstemperatur på frost én gang siden uge 2. 2018 til dags
dato. Deruodver mangler virksomheden at dokumentere for varemodtagelse 2 gange i januar måned
2018.Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt iorden. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning med oplysninger om allergener. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sødmælk og kaffe via faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer.


